
 
UCHWAŁA NR XXI/220/2016 

RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 

ze zmianami), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Stargardzkiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę Towarową zlokalizowaną na działce nr geodezyjny 99 po-

łożonej w obrębie 10. 

§ 2. Lokalizacja drogi, o której mowa w § 1 przedstawiona została na mapie stanowiącej załącznik do ni-

niejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia, z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2017 r. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Agnieszka Ignasiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 października 2016 r.

Poz. 3738



Załącznik do uchwały Nr XXI/220/2016 

Rady Miejskiej w Stargardzie  

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

10-99 

ul. Towarowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3738


		2016-10-07T11:08:38+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




